
3D70B8B791B4A53CEE5D733825E3417DD34B7D03

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR I/2/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wąwolnica.

Strona 1 z 1

identyfikator I/2/14/1

Druk nr 80

UCHWAŁA NR I/2/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wąwolnica.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r.,
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Wąwolnica uchwala się, co następuje:

§ 1 .

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Wąwolnica
wybrani zostali następujący radni:
1. Robert Kałdonek
2. Alicja Wasilewska

§ 2 .

Wyboru dokonano bezwzględną większością głosów to jest za kandydaturą:
1. Robert Kałdonek oddano 14 ważnych głosów „za”,
2. Alicja Wasilewska oddano 8 ważnych głosów „za”.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wąwolnica.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy wąwolnica
Ewa Wierzbicka


